АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября 2024 года                                                                    № 78
п. Перелешино

Об утверждении тарифов для потребителей МКП «Панинское коммунальное хозяйство» с 01.10.2024 по 31.12.2024гг. п.Перелешино

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства                        и потребления», постановлением правительства Воронежской области             от 18.05.2009 № 397 «Об утверждении Положения об управлении                   по государственному регулированию тарифов Воронежской области»,            на основании приказов Минтарифов ВО  от 21.11.2023 № 56/43, от 21.11.2023 № 56/42, администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области            п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить тарифы для потребителей МКП «Панинское коммунальное хозяйство» п. Перелешино на период с 01.10.2024 по 31.12.2024гг. согласно приложению № 1 .
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2024 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Красненского сельского поселения                        А.Л.Черников
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Тарифы для потребителей МКП «Панинское коммунальное хозяйство»
П.ПЕРЕЛЕШИНО  С 01.10.2024Г. ПО 31.12.2024Г.

ДЛЯ  НАСЕЛЕНИЯ

    ВИДЫ  УСЛУГ

	Норма
потребления
(в месяц)
	    Тариф
с 01. 10. 2024 г. по 31. 12.2024г.
    (руб.)*
	  Уровень
платежей
     100 %

	Содержание и текущий ремонт общего имущества жилого фонда для пользователей жилых помещений

1 кв. м

     13,52

100

	Наем муниципального жилого  помещения

1 кв.м

      0,09

100

    *налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается, организация применяет упрощенную  систему налогообложения в соответствии со статьями 346.11 . 346.12, 346.13 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.